

Émetteur :

CAE

Air Park de Paris
Batiment Le Cormoran
3 rue Jeanne Garnerin
91320 WISSOUS
France

Tél.: 01 69 79 14 14
Email: m.gachon@cae-groupe.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CAE_ECONN6FS8 (Réf. produit fournisseur ECONN6FS8) - SACHET DE 8 - CONNECTEUR CONNECTEUR RJ45 CAT6 CONNECTEUR RJ45 CAT6 BLINDE SACHET DE 8	80	2,15	172,00	20%
CAE_ECONN24PAN1U (Réf. produit fournisseur CAE_ECONN24PAN1U) - PANNEAU 24 Ports PANNEAU 19 P 24 PORTS 1U	3	14,50	43,50	20%
CAE_PLST6AFS (Réf. produit fournisseur CAE_PLST6AFS) - PLUG MULTIFONCTION CAT6 PLUG MULTIFONCTION CAT6 BLINDE SYSTEME DE SECURISATION	20	4,40	88,00	20%
CAE_ECOFF6UP450T (Réf. produit fournisseur CAE_ECOFF6UP450T) - Coffret mural 19" 6U VDI prof 450	1	69,00	69,00	20%
CAE_49BP61 (Réf. produit fournisseur CAE_49BP61) - BLOC ALIM BLOC ALIM PLAST 6 PRISES + INTER	3	22,90	68,70	20%
CAE_ECOFF9UP600 (Réf. produit fournisseur ECOFF9UP600) - Coffret mural 19" 9U VDI prof 600	1	115,00	115,00	20%
CAE_ECOFF12UP450T (Réf. produit fournisseur CAE_ECOFF12UP450T) - Coffret mural 19" 12U VDI prof 450	2	115,00	230,00	20%
CAE_RZ154BOX (Réf. produit fournisseur RZ154BOX) - Connecteur F male a visser D6.8mm	100	0,0805	8,05	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	794,25
Total TVA 20%	158,85
Total TTC	953,10
Déjà réglé	953,10
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/04/2021	953,10	Virement bancaire	